АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 января 2013г.                                                                          №       14 - п
	«О внесение изменений и дополнений в Постановления Администрации городского поселения Петров Вал»

В целях приведения нормативных актов в соответствие с правилами юридической техники,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации № 7-п от 14.01.2013 г. «О внесение изменений в Постановление Главы городского поселения Петров Вал  от 24.09.2010 г.  № 126-п «О мерах по энергосбережению и повышению энергетической эффективности городского поселения Петров Вал» (в редакциях Постановлений №192-П от 07.12.2011г., 21-П от 16.02.2012)» следующие изменения:

1.1.  Исключить пункт 3 из Постановления;
2.  Внести в Постановление Администрации городского поселения Петров Вал № 6-п от 14.01.2013 г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы городского поселения Петров Вал от 21.08.2012 г. №119-п «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования хозяйствующих субъектов на территории городского поселения Петров Вал» следующие изменения:

2.1.  Исключить пункт1.1.4. из Постановления

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию
И.о. главы городского поселения Петров Вал         ______________   / С.А. Кондренко /

Приложение № 1
к  Постановлению Администрации
городского поселения Петров Вал

от              2013 г. №      - п
Состав  рабочей группы по разработке и реализации мероприятий

по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
жилищного фонда и систем коммунальной инфраструктуры

 городского поселения Петров Вал
	Председатель рабочей группы:

	Кондренко Сергей Александрович
	-
	заместитель Главы городского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства,  архитектуры и земельных отношений;

	Заместитель

Председателя рабочей группы:

	Дудин Юрий Александрович
	-
	инженер по организации, эксплуатации и ремонту зданий и сооружений МУП ЖКХ Камышинского района;

	Секретарь Комиссии:

	Ладонина Татьяна Федоровна
	-
	ведущий специалист  Администрация городского поселения Петров Вал;

	Члены Комиссии:

	Котенко Виктория Владимировна

	-
	зав. финансовым отделом/ главный бухгалтер Администрации городского поселения Петров Вал

	Валиев Виталий Вильдаревич

	-
	Начальник МУП ЖКХ Камышинского района (по согласованию)

	Шиповалов Константин Анатольевич
	-
	директор ООО «Петрострой» (по согласованию, в случае технического обслуживания жилищного фонда)

	Власов Александр Александрович
	-
	Генеральный директор ОАО «РТП Камышинское» (по согласованию, в случае технического обслуживания жилищного фонда)